Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Afto. 

Di disporre, nell’ambito deli’intervento identificato con il codice EN110 Nicosia (EN) - “Lavori di 

consolidamento delle pendici del Monte S.Elena e Via B. Di Falco” - Codice ReNDiS 19IR110/G1, il 

pagamento della somma di € 4.560,80 (quattromilacinquecentosessanta/80) quale compense netto a 

favore del dipendente Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVTG8P12B602Y) relativo al saldo 

dell'incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, spettante allo stesso per l'attivitd 

svolta di RUP, da liquidare medianie emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle 

risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con benifico sul conto corrente bancario 

acquisito agii atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per limporto di € 3.440,60 

(tremilaquattrocentoquaranta/60) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo defla Tesoreria Provineiale di Palermo - 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,

[...]

della Regione Siciliara, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell’ importo complessivo € 11.642,39 

(undicimilaseicentoquarantadue/39), di cui ai superiori articoli, 2 valere sulie somme impegnate con 

Decreto i 1958 del 28 ottobre 2020 e ssmm.ii. {voce B.7) mediante emissione dei relativi ordinativi di 

pagamento tratti sulla contabilita speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale